1

食品衛生安全與營養諮議會 108年第 1次會議

(共識會議)

會議紀錄

壹、時間：108年 1月 23日（星期三）上午 9時 30分

貳、地點：食品藥物管理署藥粧大樓 2樓 B201會議室

參、主    席：顏召集人國欽                      紀錄：周維香

肆、主席宣布開會：(略)

伍、報告事項：

一、 食品衛生安全與營養諮議會運作說明

決定：洽悉。

二、 食品安全衛生管理相關規範制定及審查說明

決定：

(一) 洽悉，有助於各位委員對未來審查案件更清楚瞭解。

(二) 建議農方針對已核准之動物用藥品，考量國內實際使用

之必要性，調整減少動物用藥品之核准使用數量。

陸、討論事項：

一、 α-環狀糊精、β-環狀糊精、γ-環狀糊精功能類別修正

決議：

同意α-環狀糊精、β-環狀糊精及γ-環狀糊精功能類別，除

原有之粘稠劑(糊料)，再新增「品質改良用、釀造用及食品

製造用劑」及「載體」用途。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：中午 12時 10分。